COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 26/05/2022

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 4 atti.

| 1) | Atto Numero:25 del:26/04/2022 |
|----|---|
| | Approvazione Tariffa rifiuti corrispettiva - Anno 2022 |
| 2) | Atto Numero:26 del:26/04/2022 |
| | CONCESSIONE IN COMODATO D'USO GRATUITO ALL'AUSL DI MODENA |
| | DI PORZIONE DI IMMOBILE SITO A CAVEZZO IN VIA MEDAGLIA |
| | D'ORO N° 8 |
| 3) | Atto Numero:27 del:28/04/2022 |
| | VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2022-2024 |
| | AI SENSI DELL'ART. 175, COMMI 5 BIS E 9 D.LGS 267/2000 |
| 4) | Atto Numero:28 del:03/05/2022 |
| | Indirizzi in merito all'organizzazione dei centri estivi |
| | 2022. Approvazione di Avviso pubblico per la concessione |
| | dei locali scolastici ed erogazione di contributo per |
| | l'organizzazione e la gestione del centro estivo per i |
| | bambini della scuola primaria. |

Il Segretario
SILVIA CALIO'